
 

 

 

U C H W A Ł A     NR  58/169/ 2016 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 21 kwietnia 2016r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Powiatowy Program Rozwoju Infrastruktury Obiektów Powiatu Ostródzkiego, 
realizowany  poprzez uzyskanie efektywności energetycznej, ekonomicznej i organizacyjnej wraz  
z przeprowadzeniem niezbędnych inwestycji gwarantujących ich wieloletnie prawidłowe 
funkcjonowanie – realizowany w formule partnerstwa  publiczno–prywatnego, w składzie:  
1) Przewodniczący komisji  - Bożena Szewczyk - Skarbnik Powiatu Ostródzkiego; 
2) Zastępca przewodniczącego -  Wojciech Paliński - Główny Specjalista ds. Rozwoju,  

                                                Zarządzania, Marketingu i Promocji PZOZ w Ostródzie S.A.; 
3) Sekretarz komisji -  Anna Malisz – Inspektor Biura Zamówień Publicznych w Wydziale   

    Administracji, Nadzoru i Kadr Starostwa Powiatowego w Ostródzie; 
4) Członek komisji - Adriana Faraś – Bąk - Naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego Starostwa  

  Powiatowego w Ostródzie;  
5) Członek Komisji - Andrzej Dmytryszyn - Kierownik Działu Technicznego Powiatowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A.; 
6) Członek komisji - Katarzyna Tchórz – Specjalista ds. zamówień publicznych                             

w Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A; 
7) Członek komisji -  Bogusław Stec - Naczelnik Wydziału Techniczno – Inwestycyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie; 
8) Członek komisji – Lech Królik – współwłaściciel Autorskich Pracowni Projektowych UNIMED 

Agnieszka Królik i Lech Królik Spółka Jawna z siedzibą w Warszawie;     
9) Członek komisji – Przemysław Jeziorski – Radca prawny, przedstawiciel Autorskich Pracowni 

Projektowych UNIMED Agnieszka Królik i Lech Królik Spółka Jawna z siedzibą 
w Warszawie; 

10) Członek komisji – Mariusz Wolski – Adwokat, przedstawiciel Autorskich Pracowni 
Projektowych UNIMED Agnieszka Królik i Lech Królik Spółka Jawna z siedzibą 
w Warszawie                         

§ 2. 
Tryb pracy powołanej komisji przetargowej określa regulamin pracy komisji przetargowej 
stanowiący załącznik do uchwały Nr 58/168/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                     
21 kwietnia 2016r. w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Powiatowy Program Rozwoju 
Infrastruktury Obiektów Powiatu Ostródzkiego, realizowany poprzez uzyskanie efektywności 
energetycznej, ekonomicznej i organizacyjnej wraz z przeprowadzeniem niezbędnych inwestycji 
gwarantujących ich wieloletnie prawidłowe funkcjonowanie – realizowany w formule partnerstwa 
publiczno-prywatnego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Edmund Winnicki        - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Jan Kacprzyk         - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Cezary Pec            - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak         - ..................................... 


